<sup>2</sup> Diff., K.    <sup>3</sup> For ob incerta, which is the reading of C., altered by a contemporary corrector to the above reading.    <sup>4</sup> Wolfr., .    <sup>5</sup> liæ, K.  
<sup>6</sup> Dorob., K.

cum<sup>1</sup> commune consilio<sup>2</sup> daturus episcopus sui propriæ<sup>3</sup> juris. \v. áratro<sup>4</sup> ubi nominatur ÆGYÐEDORN et Longean duum<sup>5</sup> cum omnibus úsis<sup>6</sup>. ad eam<sup>7</sup> rite pertinentibus. Et eidem<sup>8</sup> libertate quam ante habuerat ad ecclesiam Christi in propriam potestatem et in perpetuam possessionem. Pari modo prædicta familia dederat prænominato episcopo simili co\ n\ paratione. U. aratorum<sup>9</sup> ubi dicitur BEORHAM et Suiðberhtinglond<sup>10</sup> cum omnibus úsis<sup>6</sup> ad eam rite pertinentibus. et in se habentibus. cum eodem<sup>8</sup> libertate quam in antiqua kartula<sup>11</sup> cernentibus adscripta dinoscitur. ad habendam<sup>12</sup> possidendam<sup>12</sup> vel etiam post se cuicumque placuerit derelinquendam<sup>12</sup> in perpetuam possessionem. Tamen huic condicione<sup>13</sup> inter nos composita<sup>14</sup> si aliut<sup>15</sup> ab áliquo subtrahitur secundum normam equitatis alteri innocenti sine altercatione sui proprie<sup>16</sup> juris condonetur ad imperium tam liber<sup>17</sup> sicut prius ab eo<sup>18</sup> acceptum fuerat. si quis interrogat quare primitivis telligraffis<sup>19</sup> vicisse<sup>20</sup> noluerunt. scito ut<sup>21</sup> in eis multorum agrorum numera<sup>22</sup> congregentur. Pro qua etiam causa nil magis appetere desiderantes. sed cum propriis hereditaris<sup>23</sup> libellis servandi<sup>24</sup> fieri cautius consiliantes.

<sup>1</sup> Cum, omitted, K.    <sup>2</sup> Communi concilio, K.    <sup>3</sup> -prij, K.    <sup>4</sup> Terram quinque aratorum, K.    <sup>5</sup> Agcðorne et Langedune, K.    <sup>6</sup> Usibus, K.  
<sup>7</sup> Se, K.    <sup>8</sup> Ea, K.    <sup>9</sup> Comp. terram duorum, K.    <sup>10</sup> Bereham et Suiðberhtingeland, K.    <sup>11</sup> Car., K.    <sup>12</sup> -dum, K.    <sup>13</sup> Condicione, K.  
<sup>14</sup> Compositæ, K.    <sup>15</sup> -ud, K.    <sup>16</sup> -prij, K.    <sup>17</sup> Liberum, K.    <sup>18</sup> Ab eo, omitted, K.    <sup>19</sup> Cyrographis, K.    <sup>20</sup> Incisse, K.    <sup>21</sup> Quod, K.    <sup>22</sup> -eri, K.    <sup>23</sup> Haereditatum, K.    <sup>24</sup> -da, K.

The minute words of the agreement of exchange of the two lands, each of five ploughlands, after 'Placuit', are our present concern.